
MIÉRCOLES 14 DE JULIO DE 2021B.O.C.M. Núm. 166 Pág. 61

B
O

C
M

-2
02

10
71

4-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

C) Otras Disposiciones

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

11 RESOLUCIÓN de 1 de julio de 2021, de la Directora General de Formación, por
la que se hace pública la relación de subvenciones concedidas con cargo al Pro-
grama 241A “Formación” de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo,
durante el segundo trimestre del ejercicio 2021.

De conformidad con lo dispuesto en el apartado 4 del artículo 7 de la Ley 2/1995, de 8
de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid, las entidades concedentes pu-
blicarán trimestralmente en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID las sub-
venciones otorgadas en cada período con expresión de la entidad beneficiaria, cantidad
concedida y finalidad de las mismas,

RESUELVO

Publicar en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID las subvenciones
concedidas con cargo al Programa 241A “Formación” de la Consejería de Economía, Ha-
cienda y Empleo, durante el segundo trimestre del ejercicio 2021, cuya relación se incluye
en el anexo que se inserta a continuación.

Madrid, a 1 de julio de 2021.—La Directora General de Formación, María de la O Oli-
vera Fernández.



MIÉRCOLES 14 DE JULIO DE 2021Pág. 62 B.O.C.M. Núm. 166

B
O

C
M

-2
02

10
71

4-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Organismo: POLITICAS DE EMPLEO

Órgano gestor: D110

Convocatoria: SUBV.FINANC. ITINERARIO ESPECIFICO FORMACION Y PRACTICAS FSE 14-20-DIRECTA

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: ACG (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Educación

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
TRIMESTRAL
CONCEDIDO (*)

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241A 49103 ***6104** VANESA ZURITA MELGAREZ + 1.656,00 27-04-2021

241A 49103 ***2564** ESTRELLA MUÑOZ LOZANO + 1.656,00 27-04-2021

241A 49103 ***3058** ANA CRISTINA GARCIA CORSINO + 1.656,00 10-05-2021

241A 49103 ***1018** EVA GOMEZ GIL + 1.656,00 10-05-2021

241A 49103 ***4792** SUSANA CECILIA DIAZ ALVAREZ + 1.656,00 10-05-2021

241A 49103 ***0192** ANTONIA MARIA MARTINEZ AGUILAR + 1.656,00 10-05-2021

241A 49103 ***4498** PALOMA ROA ALONSO + 1.656,00 10-05-2021

241A 49103 ***5307** AINHOA PUEYO LANDECHO + 1.656,00 10-05-2021

241A 49103 ***1812** LUIS MARIA GARCIA SERRANO + 1.656,00 10-05-2021

241A 49103 ***5463** MARIA BELEN CANON GARCIA + 1.656,00 10-05-2021

241A 49103 ***9109** IGNACIO GOVANTES MARINA + 1.656,00 10-05-2021

241A 49103 ***4248** BLANCA ELENA AGUDO FLORES + 1.656,00 10-05-2021

241A 49103 ***7131** ANNA SANS GALAN + 1.656,00 10-05-2021

241A 49103 ***8574** LOURDES POZO LOPEZ + 1.656,00 10-05-2021

241A 49103 ***2902** NORMA MARIA DE LOS MOZOS TEJEDA + 1.656,00 10-05-2021

241A 49103 ***3961** MARIA TERESA OROVAN LOJANO + 1.656,00 10-05-2021

241A 49103 ***3536** ALEJANDRA PATRICIA TORRIJO SERRANO + 1.656,00 10-05-2021

241A 49103 ***1720** FERNANDO LUIS ARIAS CASTELL + 1.656,00 10-05-2021

241A 49103 ***0809** RICARDO MONTENEGRO DIAZ + 1.656,00 10-05-2021

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.
(**) Artículo 4.5 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid.

COMUNIDAD DE MADRID
REGISTRO DE SUBVENCIONES - INFORME BOCM   *

PERIODO DE CONCESIÓN 01-04-2021 al 30-06-2021

Página: 1 / 15
Fecha:  01-07-2021

Organismo: POLITICAS DE EMPLEO

Órgano gestor: D110

Convocatoria: SUBV.FINANC. ITINERARIO ESPECIFICO FORMACION Y PRACTICAS FSE 14-20-DIRECTA

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: ACG (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Educación

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
TRIMESTRAL
CONCEDIDO (*)

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241A 49103 ***5924** MIGUEL ANGEL GUTIERREZ VARGAS + 1.656,00 10-05-2021

241A 49103 ****2325* AURA DEL MONTSERRATE PACHECO REZABALA + 1.656,00 10-05-2021

241A 49103 ****5974* ALEXANDRA EGLEE LOGINOW ESCALONA + 1.656,00 10-05-2021

241A 49103 ***4760** YOANA TORRES DIAZ + 1.656,00 10-05-2021

241A 49103 ***2768** ANGEL JOSE CAMACHO PANIAGUA + 1.656,00 10-05-2021

241A 49103 ***2907** SAMUEL ORTEGA EGEA + 1.656,00 10-05-2021

241A 49103 ****4354* PABLO OCHOA ROJAS + 1.656,00 10-05-2021

241A 49103 ***1765** ANA MARIA MEZA QUISPE + 1.656,00 10-05-2021

241A 49103 ***9596** VICTOR FELIPE MURILLO + 1.656,00 10-05-2021

241A 49103 ****5853* IOANA BIDU CORINA + 1.656,00 10-05-2021

241A 49103 ***4781** DANIEL BARRERA FERNANDEZ + 1.656,00 10-05-2021

241A 49103 ***5019** SERGIO CARMONA MAGADAN + 1.656,00 10-05-2021

241A 49103 ***6101** FRANCISCO JAVIER CARRASCO BLAU + 1.656,00 10-05-2021

241A 49103 ***7631** MARIA MERCEDES DE LA PEYA GARCIA + 1.656,00 10-05-2021

241A 49103 ***3712** LAURA GINES MARTINEZ + 1.656,00 10-05-2021

241A 49103 ***2084** JACKELINE FABIOLA LLANOS URETA + 1.656,00 10-05-2021

241A 49103 ***9660** SANDRA ISABEL MELGAR YANZA + 1.656,00 10-05-2021

241A 49103 ***9918** DIEGO PEREZ SANCHEZ + 1.656,00 10-05-2021

241A 49103 ***3967** VIVIANA GOMEZ GUACANEME JENIFFER + 1.656,00 10-05-2021

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.
(**) Artículo 4.5 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid.



MIÉRCOLES 14 DE JULIO DE 2021B.O.C.M. Núm. 166 Pág. 63

B
O

C
M

-2
02

10
71

4-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Organismo: POLITICAS DE EMPLEO

Órgano gestor: D110

Convocatoria: SUBV.FINANC. ITINERARIO ESPECIFICO FORMACION Y PRACTICAS FSE 14-20-DIRECTA

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: ACG (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Educación

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
TRIMESTRAL
CONCEDIDO (*)

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241A 49103 ***4792** SILVIA ENCABO GARCIA + 1.656,00 10-05-2021

241A 49103 ***2734** CARLOS JIMENEZ MARTIN + 1.656,00 10-05-2021

241A 49103 ***7721** MARTHA LUCIA ARDILA ARDILA + 1.656,00 10-05-2021

241A 49103 ***9110** ANGELA AMADO PUERTO + 1.656,00 21-05-2021

241A 49103 ***1492** MARIA ELENA CUADRILLERO SAURA + 1.656,00 21-05-2021

241A 49103 ***1992** GINA LOPEZ FERNANDEZ + 1.656,00 21-05-2021

241A 49103 ***3646** ANA MARIA PEREZ BERNAT + 1.656,00 21-05-2021

241A 49103 ***2159** MARIA TERESA BORLADO PELAYO + 1.656,00 21-05-2021

241A 49103 ***6041** MARIA VERA GARCIA DE MARINA + 1.656,00 21-05-2021

241A 49103 ***7553** MARINA IRIS ARROYO PAEZ + 1.656,00 21-05-2021

241A 49103 ***5465** PALOMA MADROÑAL ARENAS + 1.656,00 21-05-2021

241A 49103 ****7352* PAMELA ANDRELINA GROSS ROSADO + 1.656,00 21-05-2021

241A 49103 ***5096** PATRICIA DIZ PAZOS + 1.656,00 21-05-2021

241A 49103 ***1332** ROCIO MONTERO CALLEJA + 1.656,00 21-05-2021

241A 49103 ***6099** YAJAIRA GONZALEZ TOLOSA + 1.656,00 21-05-2021

241A 49103 ***2708** LUZ SOLEDAD CABANILLAS VASQUEZ + 1.656,00 21-05-2021

241A 49103 ***4026** MONICA MOÑIVAS MARTIN + 1.656,00 21-05-2021

241A 49103 ****6432* VANESA SORAIA PINTOR XARDO + 1.656,00 21-05-2021

241A 49103 ****6851* MARITZA BEATRIZ PATIÑO MARQUEZ + 1.656,00 21-05-2021

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.
(**) Artículo 4.5 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid.

Organismo: POLITICAS DE EMPLEO

Órgano gestor: D110

Convocatoria: SUBV.FINANC. ITINERARIO ESPECIFICO FORMACION Y PRACTICAS FSE 14-20-DIRECTA

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: ACG (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Educación

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
TRIMESTRAL
CONCEDIDO (*)

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241A 49103 ***4424** MARIA LUISA CANALES ESTEBAN + 1.656,00 21-05-2021

241A 49103 ***5699** MARIA ANGELES PEREZ CARRASCO + 1.656,00 21-05-2021

241A 49103 ***6588** EDUARDO VICENTE SANCHEZ + 1.656,00 21-05-2021

241A 49103 ***2602** ROSA MARIA MATANZO CABALLERO + 1.656,00 21-05-2021

241A 49103 ***2145** MARIA NIEVES JURADO MARIN + 1.656,00 21-05-2021

241A 49103 ***4411** LIBIA EDITH FRANCO SUAREZ + 1.656,00 21-05-2021

241A 49103 ***4007** CONNY DUARTE RESTREPO + 1.656,00 21-05-2021

241A 49103 ***7185** CARMEN GARCIA MARTINEZ + 1.656,00 21-05-2021

241A 49103 ***6762** ROBERTO RODRIGUEZ FERMIN + 1.656,00 21-05-2021

241A 49103 ***9346** ROCIO HERNANDEZ CLEMENTE + 1.656,00 21-05-2021

241A 49103 ***2789** JOSE MANUEL DEL VAL MIRON + 1.656,00 21-05-2021

241A 49103 ***8191** ENRIQUE ALONSO GRANDA + 1.656,00 21-05-2021

241A 49103 ***8784** MARIA DIAZ MADRID + 1.656,00 21-05-2021

241A 49103 ***0338** PILAR JAEN SEGOVIA + 1.656,00 21-05-2021

241A 49103 ***6014** MARCOS ARROYO SANCHEZ + 1.656,00 21-05-2021

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.
(**) Artículo 4.5 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid.



MIÉRCOLES 14 DE JULIO DE 2021Pág. 64 B.O.C.M. Núm. 166

B
O

C
M

-2
02

10
71

4-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Organismo: POLITICAS DE EMPLEO

Órgano gestor: D110

Convocatoria: ORDEN CONVOCATORIA AÑO 2015 SUBV FINANCIACION PROGRAMAS FORMACION OCUPADOS

Tipo de concesión: Concurrencia competitiva

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
TRIMESTRAL
CONCEDIDO (*)

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241A 49101 B27700012    NRED SOLUCIONES FORMATIVAS SL + 179.445,00 07-06-2021

241A 49101 B24353344    CENTRO DE ENSEÑANZAS MODERNAS 2001
S.L

+ 179.830,00 07-06-2021

241A 49101 B83614958    DOCENCIA Y FORMACION TRAINING S.L. + 179.515,00 07-06-2021

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.

Organismo: POLITICAS DE EMPLEO

Órgano gestor: D110

Convocatoria: ORDEN CONVOCATORIA AÑO 2016 SUBV FINANCIACIÓN PROGRAMAS FORMACIÓN OCUPADOS

Tipo de concesión: Concurrencia competitiva

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
TRIMESTRAL
CONCEDIDO (*)

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241A 49101 A78844248    AUTOESCUELA 2000, S.A. + 71.400,00 08-06-2021

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.



MIÉRCOLES 14 DE JULIO DE 2021B.O.C.M. Núm. 166 Pág. 65

B
O

C
M

-2
02

10
71

4-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Organismo: POLITICAS DE EMPLEO

Órgano gestor: D110

Convocatoria: SUBVENCIONES ACCIONES DE FORMACIÓN TRABAJADORES DESEMPLEADOS 2017

Tipo de concesión: Concurrencia competitiva

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
TRIMESTRAL
CONCEDIDO (*)

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241A 47201 B83659821    TENDENCIES LONDON SL + 21.240,00 04-05-2021

241A 47201 B83659821    TENDENCIES LONDON SL + 53.160,00 04-05-2021

241A 47201 B83659821    TENDENCIES LONDON SL + 30.480,00 04-05-2021

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.

Organismo: POLITICAS DE EMPLEO

Órgano gestor: D110

Convocatoria: ACCIONES FORMATIVAS PRIORITARIAMENTE PARA DESEMPLEADOS 2014

Tipo de concesión: Concurrencia competitiva

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
TRIMESTRAL
CONCEDIDO (*)

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241A 47201 B84660471    CDM DESARROLLO INTEGRAL DE PROYECTOS
FOR

+ 3.017,11 29-04-2021

241A 47201 B80478738    INGLES TEACHERS, S.L. + 93,74 17-06-2021

241A 47201 A78360195    KARACOL FORMACION, S.A. + 348,50 17-06-2021

241A 47201 B80925688    CARS MAROBE, S.L. + 665,77 17-06-2021

241A 47201 G78029204    ASOC. EMPRESAS SECTOR INSTALAC Y
ENERGIA

+ 984,78 17-06-2021

241A 47201 G78029204    ASOC. EMPRESAS SECTOR INSTALAC Y
ENERGIA

+ 648,68 17-06-2021

241A 47201 G78029204    ASOC. EMPRESAS SECTOR INSTALAC Y
ENERGIA

+ 2.274,25 17-06-2021

241A 47201 G28979136    FUNDACION TOMILLO + 2.336,00 17-06-2021

241A 47201 B86206323    IMPULSO 06 FORMACIÓN Y EDUCACIÓN, SL + 154,05 17-06-2021

241A 47201 B83883272    ESCUELA INTERNACIONAL DE MEDIOS
AUDIOVIS

+ 308,01 17-06-2021

241A 47201 B28098945    VOX, S.L. + 164,53 17-06-2021

241A 47201 B28098945    VOX, S.L. + 4.281,11 17-06-2021

241A 47201 B28098945    VOX, S.L. + 2.664,60 17-06-2021

241A 47201 F78302221    COOP. DE ENSEÑANZA JOSE RAMON OTERO
S.

+ 911,11 17-06-2021

241A 47201 F78034022    HELECHOS, SDAD.COOP.MADRILEÑA + 2.067,00 17-06-2021

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.



MIÉRCOLES 14 DE JULIO DE 2021Pág. 66 B.O.C.M. Núm. 166

B
O

C
M

-2
02

10
71

4-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Organismo: POLITICAS DE EMPLEO

Órgano gestor: D110

Convocatoria: ACCIONES FORMATIVAS PRIORITARIAMENTE PARA DESEMPLEADOS 2014

Tipo de concesión: Concurrencia competitiva

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
TRIMESTRAL
CONCEDIDO (*)

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241A 47201 B86501616    CENTRO DE FORMACION LAS MOIRAS, S.L. + 3.053,05 17-06-2021

241A 47201 B86501616    CENTRO DE FORMACION LAS MOIRAS, S.L. + 272,20 17-06-2021

241A 47201 B86501616    CENTRO DE FORMACION LAS MOIRAS, S.L. + 2.430,99 17-06-2021

241A 47201 B80925688    CARS MAROBE, S.L. + 905,14 17-06-2021

241A 47201 G78511292    FUND. JOSE MARIA DE LLANOS + 59,42 29-06-2021

241A 47201 G78511292    FUND. JOSE MARIA DE LLANOS + 151,59 17-06-2021

241A 47201 G78511292    FUND. JOSE MARIA DE LLANOS + 206,98 17-06-2021

241A 47201 G78511292    FUND. JOSE MARIA DE LLANOS + 2.655,04 17-06-2021

241A 47201 F78037520    GREDOS SAN DIEGO S.COOP.MAD. + 1.992,97 17-06-2021

241A 47201 F78037520    GREDOS SAN DIEGO S.COOP.MAD. + 1.034,97 17-06-2021

241A 47201 F78037520    GREDOS SAN DIEGO S.COOP.MAD. + 1.008,67 17-06-2021

241A 47201 F78037520    GREDOS SAN DIEGO S.COOP.MAD. + 749,67 17-06-2021

241A 47201 F78037520    GREDOS SAN DIEGO S.COOP.MAD. + 1.664,25 17-06-2021

241A 47201 F78037520    GREDOS SAN DIEGO S.COOP.MAD. + 3.472,32 17-06-2021

241A 47201 F78037520    GREDOS SAN DIEGO S.COOP.MAD. + 756,79 17-06-2021

241A 47201 F78037520    GREDOS SAN DIEGO S.COOP.MAD. + 2.875,73 17-06-2021

241A 47201 F78037520    GREDOS SAN DIEGO S.COOP.MAD. + 3.504,87 17-06-2021

241A 47201 F78037520    GREDOS SAN DIEGO S.COOP.MAD. + 1.892,19 17-06-2021

241A 47201 F78037520    GREDOS SAN DIEGO S.COOP.MAD. + 1.608,79 17-06-2021

241A 47201 F78037520    GREDOS SAN DIEGO S.COOP.MAD. + 1.117,74 17-06-2021

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.

Organismo: POLITICAS DE EMPLEO

Órgano gestor: D110

Convocatoria: ACCIONES FORMATIVAS PRIORITARIAMENTE PARA DESEMPLEADOS 2014

Tipo de concesión: Concurrencia competitiva

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
TRIMESTRAL
CONCEDIDO (*)

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241A 47201 B84390350    GRUPO AULA FORMACION Y EMERGENCIAS
SL

+ 683,95 17-06-2021

241A 47201 B84390350    GRUPO AULA FORMACION Y EMERGENCIAS
SL

+ 1.113,00 17-06-2021

241A 47201 G80663347    FUND. INICIATIVAS SUR + 135,52 17-06-2021

241A 47201 G80663347    FUND. INICIATIVAS SUR + 203,29 17-06-2021

241A 47201 B82973306    PRETEC GLOBAL, S.L. + 80,06 17-06-2021

241A 47201 B82973306    PRETEC GLOBAL, S.L. + 529,52 17-06-2021

241A 47201 B60301603    GRADO INFORMATICA Y GESTION, SL + 1.240,09 17-06-2021

241A 47201 B60301603    GRADO INFORMATICA Y GESTION, SL + 4.620,00 17-06-2021

241A 47201 B83924027    FORO TRAINING, S.L. + 596,44 04-06-2021

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.



MIÉRCOLES 14 DE JULIO DE 2021B.O.C.M. Núm. 166 Pág. 67

B
O

C
M

-2
02

10
71

4-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Organismo: POLITICAS DE EMPLEO

Órgano gestor: D110

Convocatoria: ORDEN 24/12 DE PLANES DE FORMACIÓN CONVOCATORIA 2012

Tipo de concesión: Concurrencia competitiva

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
TRIMESTRAL
CONCEDIDO (*)

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241A 49101 G86981313    FEDERACION DE SERVICIOS PARA LA
MOVILIDA

+ 41,48 04-06-2021

241A 49101 G86981313    FEDERACION DE SERVICIOS PARA LA
MOVILIDA

- 41,48 30-06-2021

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.

Organismo: POLITICAS DE EMPLEO

Órgano gestor: D110

Convocatoria: ORDEN CONVOCATORIA AÑO 2015 SUBV FINANCIACION PROGRAMAS FORMACION OCUPADOS

Tipo de concesión: Concurrencia competitiva

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
TRIMESTRAL
CONCEDIDO (*)

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241A 49101 B82620683    TALLER CEFORA, S.L. + 2.097,47 18-05-2021

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.



MIÉRCOLES 14 DE JULIO DE 2021Pág. 68 B.O.C.M. Núm. 166

B
O

C
M

-2
02

10
71

4-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Organismo: POLITICAS DE EMPLEO

Órgano gestor: D110

Convocatoria: ORDEN 3061/2006 FORMACIÓN CONTINUA CONTRATOS PROGRAMA 2007 - RECURSO

Tipo de concesión: Concurrencia competitiva

Finalidad: Fomento del Empleo

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
TRIMESTRAL
CONCEDIDO (*)

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241A 49101 G78501509    UNION SINDICAL OBRERA DE MADRID + 143.101,20 07-06-2021

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.

Organismo: POLITICAS DE EMPLEO

Órgano gestor: D110

Convocatoria: ORDEN 21029/2014 DE PLANES DE FORMACIÓN PARA EL AÑO 2014

Tipo de concesión: Concurrencia competitiva

Finalidad: Servicios Sociales y Promoción Social

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
TRIMESTRAL
CONCEDIDO (*)

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241A 49101 B86305554    CENTRO DE FORMACION EN TECNICAS DE
TRANS

+ 2.057,90 04-06-2021

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.



MIÉRCOLES 14 DE JULIO DE 2021B.O.C.M. Núm. 166 Pág. 69

B
O

C
M

-2
02

10
71

4-
11

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Organismo: POLITICAS DE EMPLEO

Órgano gestor: D110

Convocatoria: AYUDAS AL TRANSPORTE PUBLICO INTERURBANO A TRABAJADORES DESEMPLEADOS

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: ACG (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Subvenciones al transporte

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
TRIMESTRAL
CONCEDIDO (*)

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

241A 48200 ***6671** GUSTAVO RAMIREZ DE LA CRUZ + 63,70 08-04-2021

241A 48200 ***9411** M(A) ANTONIA HIGUERA TORRES + 99,30 23-06-2021

(*) Incluye los importes concedidos en este periodo y los ajustes de concesiones anteriores.
(**) Artículo 4.5 de la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid.

(03/22.784/21)


		2021-07-14T08:46:54+0200




